CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção de Pesar à família e amigos do advogado Leonardo
Bonafé.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a  Moção de  Pesar à
família e amigos do advogado Leonardo Bonafé.

É com profundo pesar que me dirijo a vocês neste momento
de  imensa  dor  e  tristeza,  para  expressar  meus  mais  sinceros
sentimentos  de  pesar  pelo  trágico  e  irreparável  falecimento  de
Leonardo.  Neste  momento  de  luto,  nos  unimos  em  pensamento  e
solidariedade aos seus familiares e amigos, desejando que encontrem
forças para atravessar essa dolorosa perda.

Sabemos  que  não  há  palavras  que  possam  aliviar  o
sofrimento, mas que possam trazer algum consolo na certeza de que
Leonardo deixa um legado que jamais será esquecido.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção a família e amigos de Leonardo.

ENDEREÇO: Escritório de Advocacia - R. Newton de Vasconcelos, 15 - Jardim
Sandra Maria, Taubaté - SP, CEP: 12081-130

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de setembro de 2024.

Dandara Gissoni
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Pesar à família e amigos do advogado Leonardo Bonafé.
	É com profundo pesar que me dirijo a vocês neste momento de imensa dor e tristeza, para expressar meus mais sinceros sentimentos de pesar pelo trágico e irreparável falecimento de Leonardo. Neste momento de luto, nos unimos em pensamento e solidariedade aos seus familiares e amigos, desejando que encontrem forças para atravessar essa dolorosa perda.
	Sabemos que não há palavras que possam aliviar o sofrimento, mas que possam trazer algum consolo na certeza de que Leonardo deixa um legado que jamais será esquecido.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção a família e amigos de Leonardo.
	ENDEREÇO: Escritório de Advocacia - R. Newton de Vasconcelos, 15 - Jardim Sandra Maria, Taubaté - SP, CEP: 12081-130
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de setembro de 2024.

		2024-09-03T15:21:22-0300